



فرماندهی کل ارتش سوریه: تروریست ها منتظر رسیدن کمک نباشند

فرماندهی کل ارتش و نیروهای مسلح سوریه با دادن فرصتی دیگر به افراد مسلح و خانواده آنها برای خروج از محله های شرقی حلب اعلام کرد منتظر کمک از سوی هیچ کسی نباشند.

به گزارش آران نیوز: فرماندهی کل ارتش و نیروهای مسلح چهارشنبه شب در بیانیه ای افزود: به افراد مسلح فرصت بیشتری داده می شود که از فرمان عفو و امکان عادی سازی وضعیت خود استفاده کرده و برای جلوگیری از خونریزی بیشتر و تخریب شهر، با تحویل دادن اسلحه، به همراه خانواده خود از حلب خارج شوند.

در این بیانیه آمده است که افراد مسلح در محله های شرقی حلب منتظر هیچ کمکی نباشند زیرا همه مسیرهای کمک رسانی به آن ها بسته شده است و هیچ راهی غیر از زمین گذاشتن سلاح ندارند.

فرماندهی کل ارتش و نیروهای مسلح سوریه اضافه کرد: ارتش اطلاعات دقیقی از محل حضور افراد مسلح، انبارها و مقرهای آنها در محله های شرقی حلب دارد و هرکس از این فرصت ایجاد شده برای بر زمین گذاشتن سلاح و خروج از شهر استفاده نکند به پایان راه خواهد رسید.

فرماندهی کل ارتش و نیروهای مسلح سوریه شامگاه چهارشنبه در بیانیه ای دیگر اعلام کرده بود که برای تسهیل خروج شهروندان از محله های شرقی شهر حلب به سوی مناطق امن، از شمار بمباران هوایی و گلوله باران توپخانه ای مواضع تروریست ها می کاهد.

در این بیانیه آمده است، پس از موفقیت های نیروهای مسلح در حلب و قطع راه های پشتیبانی و تدارکاتی گروه های تروریستی در محله های شرقی حلب و به منظور بهبود وضعیت شهروندانی که تروریست ها از آن ها به عنوان سپر انسانی استفاده می کنند، این تصمیم گرفته شده است.

فرماندهی کل ارتش و نیروهای مسلح سوریه شامگاه پنجشنبه گذشته هشت مهرماه در بیانیه ای از آغاز عملیات در محله های شرقی حلب خبر داد و از شهروندان سوری خواست تا از پایگاه ها و مواضع گروه های مسلح و تروریستی فاصله بگیرند.

در این بیانیه تاکید شده بود، شهروندانی که خود را به مواضع ارتش سوریه برسانند، بازخواست یا بازداشت نمی شوند و همه تسهیلات برای استقبال، اسکان و تامین نیازهای افرادی که از شرق حلب خارج شوند، در نظر گرفته شده است.

فرماندهی کل ارتش و نیروهای مسلح سوریه افزود: این تسهیلات شامل فریب خوردگانی که مایل به بازگشت به آغوش وطن باشند نیز می شود.

گروه های تروریستی در محله های شرقی حلب در محاصره ارتش سوریه قرار گرفته و از خروج شهروندان سوری ساکن این مناطق جلوگیری می کنند.